广东工业设计城2022年度园区物业租金减免协议
甲方：广东工业设计城发展有限公司
乙方：
丙方：广东同天投资管理有限公司
甲、乙、丙三方于    年    月签订了《物业租赁合同》（合同编号：广东工业设计城[    ]     号）（下称“原合同”），约定由乙方承租位于         室，物业面积：    ㎡，租赁期限为   年，至20   年   月   日届满。现按照《北滘镇公有资产管理委员会关于做好2022年镇属公有企业减免房屋租金有关事项的通知》（北公资〔2022〕3号）、《广东工业设计城关于2022年度园区物业租金减免的工作方案》等文件要求，乙方符合租金减免的条件，各方就 租金减免 等相关事宜，经各方友好协商，共同订立本协议：
一、经乙方申请，甲、丙双方审核后确认，乙方符合前述文件要求的减免条件，同意对其所承租物业予以租金减免：

广东工业设计城                物业，物业面积：   ㎡，免除自2022年   月   日至2022年   月   日期间（   个月）的租金共       元（四舍五入，保留小数点后两位）；
二、鉴于乙方已向丙方缴纳2022年10月的租金       元，各方同意在本协议生效后30日内由丙方无息退还给乙方。
乙方确认其银行收款账号信息如下（乙方需提交开户许可证，并保证收款账号与开户许可证的信息一致，否则因此造成的损失及责任由乙方自行承担）：

户名：

开户行：

银行账号：
三、基于对本次减免政策的理解，乙方就本次租金减免事宜承诺并确认如下事项：
1、自本协议签订之日起至租赁合同期满日止，乙方同意恪守合同的权利及责任，不得出现合同因可归责于乙方原因的被解除或终止或最终导致无法继续履行的情况。否则，由于该前述原因导致乙方无法享受租金减免的，由此所造成的不利法律后果概由乙方自行承担。

2、截至本协议签订之日，乙方确认对于甲方所制订的《广东工业设计城关于2022年度园区物业租金减免工作方案》等有关文件均已全面清晰、了解，同意严格遵照执行。同时，就本次租金减免及相关事宜，不存在弄虚作假、骗取享受租金减免和未按照相关规定履行防疫工作责任的情形。否则，甲方和丙方除有权要求乙方补缴已减免的租金外，并有权解除《物业租赁合同》，追究相应的法律责任，以及要求限期办结退场手续。
四、本协议为原合同的有效组成部分，具有同等法律效力；除本协议另有约定外，其余事项按原合同的约定执行。
五、本合同所用语言除人名采用当事人所属国法定语言为准外，其余全部以中文为准，货币单位为人民币。

六、本协议一式三份，三方各执一份，具有同等法律效力，自各方盖章签名后生效。
---------------------------------------------------------------------
（虚线以下无正文内容，仅供签署）
甲方：广东工业设计城发展有限公司（盖章）
法定（授权）代表人：
签署日期：
乙方：                          （盖章）

法定（授权）代表人：
签署日期：
丙方：广东同天投资管理有限公司 （盖章）
法定（授权）代表人：
签署日期：
第2页，共3页